(форма письма для юридических лиц на объекты расположенные на территории р.п.

Посевная Черепановского района Новосибирской области)

Директору Общества с ограниченной ответственностью «ПТС»

Н.В. Новомлинцевой

Просим Вас принять заявку с необходимыми расчетными данными и материалами для оформления технических условий на подключение

к

_______________________________________объекта:_______________________________
             сетям  водопровода, канализации

по адресу: _____________________________________________________________________________

(Далее подробно изложить существующую ситуацию в области водоснабжения и водоотведения действующего и/или проектируемого
объекта: № водопроводного ввода и т.п.).

Существующие расходы /если имеются:

Расход водопроводной воды составит:

___________________м.куб./сут. _________________л/сек
Расход воды на наружное пожаротушение ____________________л/сек.

Расход воды на внутреннее пожаротушение ___________________л/сек.

Расход сточных вод составит: _____________м.куб./сут.; _____________л/сек.
Проектируемые расходы:

Расход водопроводной воды составит:

 ___________________м.куб./сут. _________________л/сек

Расход воды на наружное пожаротушение ____________________л/сек.

Расход воды на внутреннее пожаротушение ___________________л/сек.

Расход сточных вод составит: _____________м.куб./сут.; _____________л/сек.

Источник горячего водоснабжения: ______________________

Наши банковские реквизиты:

Банк____________________________________

ИНН/КПП    _____________________________

Р/счет №  _______________________________
К/счет №  _______________________________

БИК  ___________________________________

Код ОКОНХ _____________Код ОКПО ____________________
ОГРН  __________________________________

ЗАКАЗЧИК:

Руководитель    _______________________      ________________      ________________

Название организации  подпись    Ф.И.О.

Исполнитель со стороны заказчика:

Ф.И.О. ____________________________________
Должность  ________________________________

Телефон  __________________________________

Письмо должно быть напечатано на официальном бланке организации, зарегистрировано, подписано руководителем этой организации.

 (форма письма для физических лиц на объекты расположенные на территории р.п.

Посевная Черепановского района, Новосибирской области)

Директору Общества с ограниченной ответственностью «ПТС»

Н.В. Новомлинцевой

от

ЗАКАЗЧИК:___________________________________________________________

Прошу Вас принять заявку с необходимыми расчетными данными и материалами (если имеются) для оформления технических условий
на подключение к

_______________________________________объекта:______________________________
             сетям  водопровода, канализации

по адресу: ____________________________________________________________________________

принадлежащего мне на праве собственности на основании:______________________________________

 (Далее подробно изложить существующую ситуацию в области водоснабжения и водоотведения действующего и/или проектируемого
объекта: № водопроводного ввода и т.п.).

Существующие расходы /если имеются/:
Расход водопроводной воды составит: ___________________м.куб./сут. _________________л/сек

Расход воды на наружное пожаротушение ____________________л/сек.

Расход воды на внутреннее пожаротушение ___________________л/сек.

Расход сточных вод составит: _____________м.куб./сут.; _____________л/сек.

Проектируемые расходы:
Расход водопроводной воды составит:

 ___________________м.куб./сут. _________________л/сек

Расход воды на наружное пожаротушение ____________________л/сек.
Расход воды на внутреннее пожаротушение ___________________л/сек.

Расход сточных вод составит: _____________м.куб./сут.; _____________л/сек.

Источник горячего водоснабжения: ______________________

ЗАКАЗЧИК:

            _______________________      ________________      ________________

                                Ф.И.О.                              подпись                         дата

Ф.И.О. ____________________________________

Телефон  __________________________________